

Plats**Närvarande**

Annelie Lindström - Funktionsrättstrateg
Annica Harrison - LSS-handläggare
Kristina Lötvall Lindgren - överläkare neurologi och rehabilitering
Anna-Karin Lindh - utvecklingsledare öppenvård, psykiatri
Marianne Fleron - verksamhetschef hjälpmedel och rehabilitering
Fredrik Thyberg - övertandläkare tandvård för särskilda grupper
Caisa Hedlund - utvecklingsledare, område samverkan
Johanna Nyman - verksamhetschef, barn och ungdomsmedicin
Karin Lundberg – avdelningschef medicinkliniken slutenvård
Barbro Boomsma - ombudsman, Funktionsrätt Värmland

Frånvarande

Jennie Forsgren - verksamhetschef öppenvård, allmänmedicin
Alexandra Strandberg - utvecklingsledare, område samverkan

Föregående minnesanteckning har godkänts.

Börjar med en SMARR, syfte, mål, arbetsgång, roller och regler.

Funktionsrättskonsekvensbeskrivning (FBK)

Det har beslutats att funktionsrätts konsekvensbeskrivning ska ingå i Luppen som är en hållbarhetsåtgärd inför politiska beslut. Beskrivning av FBK och folder finns på funktionsrätt Sthlm län. Foldern finns även i utvecklingsgruppens Teamsgrupp.

Broschyrerna, ”vart vänder jag mig” och ”bra att veta”

Synpunkter om broschyrernas framtid ska sammanfattas och lämnas till kommunikation. Det uppkommer även frågor angående information på remissbekräftelse och papperskallelse.

Uppdrag digital tillgänglighet

Kommunikation har fått i uppdrag att skapa en riktlinje för digital tillgänglighet gällande interna dokument. Det kommer även göras utbildningsinsatser i ämnet.

Representant för funktionsrätt

Tackar Barbro Boomsma för all god samverkan i rollen som ombudsman för funktionsrätt Värmland. Stefan Sjöqvist tar över som ombudsman från våren 2024 och bjuds in till gruppens nästa möte.

Upphandling, inköp

Framkommer önskemål om att Annelie ska inventera regionens process för inköp av tillgängliga möbler samt återkoppla till gruppen.

Utvecklingsgruppens uppdrag

Utifrån hälso- och sjukvårdens nya organisation behöver deltagande i gruppen justeras och riktlinjen uppdateras. Eventuellt kommer en samverkansgrupp för funktionsrätt att skapas på tjänstemannanivå. Hälso- och sjukvårdsledning har skapat ett uppdrag där det bland annat ingår att starta en samverkansgrupp för funktionsrätt. Frågan har även lyfts politiskt. Funktionsrätt Värmland har utsett representanter.

Digitalt utbildningsmaterial om personcentrerat bemötande av personer med vissa funktionsnedsättningar

Annelie, Annica och Marianne har fört dialog med region Västmanland och region Sörmland. Västmanland har kopierat Sörmlands material samt skapat egna introduktionsdelar. Går igenom delar av materialet. Förslag om att undersöka möjlighet till statsbidrag utifrån personcentrering och nära vård. En viktig aspekt är att ett eventuellt material behöver kopplas till liknande material som finns i regionen.

Övrigt

Kunskapsstyrning för hälso- och sjukvård har skickat en ny vägledning på remiss, *övergång från barn- till vuxensjukvård, för unga med medfödd eller tidigt förvärvad funktionsnedsättning*. Vägledningen är framtagen i samverkan med Funktionsrätt Sverige. Synpunkter och remissvar ska lämnas senast 2024-04-12. [Mer information om arbetsgrupp kunskapsstyrning](#)

Remissen är öppen för alla att svara på: [Remiss övergång från barn- till vuxenvård för personer med funktionsnedsättning](#)

Ett utkast av rutin "Medföljare i vården - Länsgemensam överenskommelse" skickas till utvecklingsgruppen med önskemål om synpunkter.

Nästa möte

20 maj kl. 9-11

Plats: Operationshuset CSK, Dingelsundsådran.

Minnesanteckningar nås på Teams, intranätet och vårdgivarwebben.